

Initio ApS

Krogårdsvej 23
2670 Greve

Årsrapport
9. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2017

Heidi Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Initio ApS
Krogårdsvej 23
2670 Greve

CVR-nr: 37692468
Regnskabsår: 09/05/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er rådgivning og konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 5.681, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 44.318.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		30.000
Eksterne omkostninger	1	-23.899
Bruttoresultat		6.101
Personaleomkostninger		-11.865
Resultat af ordinær primær drift		-5.764
Andre finansielle indtægter		85
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-5.681
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.681
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.681
I alt		-5.681

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.228
Tilgodehavender i alt		6.228
Likvide beholdninger		49.324
Kortfristede aktiver i alt		55.552
Aktiver i alt		55.552

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-5.681
Egenkapital i alt		44.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	11.233
Kortfristede forpligtelser i alt		11.233
Forpligtelser i alt		11.233
Passiver i alt		55.552

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Repræsentation	1.604
Parkering	250
Småanskaffelser	8.660
EDB omkostninger	10
Porto og gebyrer	2.500
Revisor og regnskabsmæssig assistance	9.570
Forsikringer	132
Kontingenter og abonnementer	153
Ikke fradragsberettigede omk.	1.020
	23.899

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.05.16.	50.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skattekonto	402
Skyldige omkostninger	4.800
Momsgæld	6.031
	11.233

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

